2

                                                          [image: image1.jpg]

                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                АДМИНИСТРАЦИЯ

         УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

                     РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2023г                     №  119                           п.Углеродовский
«О проведении капитального ремонта в 2024году общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Углеродовское городское поселение» в соответствии с Региональной программой
В соответствии с частью 6 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ростовской области» «Об утверждении Региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014-2049 годы», руководствуясь ст.7,16 и 17 Федерального закона самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение»
                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести капитальный ремонт общедомового имущества в многоквартирных домах на территории  Углеродовского городского поселения в соответствии с Региональной программой по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014-2049 годы и предложениями регионального оператора.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Углеродовского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Углеродовского городского поселения
     Глушков В.В